
Zarządzenie Nr 38.2016 

Wójta Gminy Łagów 

z dnia 14 lipca 2016r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko kierownicze, urzędnicze. 

  

 Na podstawie art. 33 ust. 3, ust. 5 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 11, art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 902), zarządzam, co następuje: 

§1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko kierownicze urzędnicze Sekretarza Gminy Łagów. 

§2. Treść ogłoszenia o naborze, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik Nr 1 do 

Zrządzenia.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ 

Czesław Kalbarczyk 

 

 

 

 


